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Päätösehdotus Pelastusjohtaja Viitaniemi Markus: 
 
 Turvallisuuden ja varautumisen lautakunta merkitsee kuukausiraportin 

helmikuulta tiedokseen.  
 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
 
Selostus Aluehallituksen hyväksymän talousarvion täytäntöönpano-ohjeen 

mukaisesti toiminnan ja talouden toteutumista käsitellään kuukausittain. 
Lisäksi taloudesta ja sitovien tavoitteiden toteutumisesta raportoidaan 
osavuosikatsauksilla aluevaltuustolle, aluehallitukselle ja 
tarkastuslautakunnalle. Osavuosikatsauksia tehdään kolme kertaa 
vuodessa; tammi-maaliskuun, tammi-kesäkuun ja tammi-syyskuun 
tiedoilla. Neljäs eli viimeinen raportti on tilinpäätös, joka kattaa koko 
vuoden seurannan. 

 
 Operatiivinen toiminta 
 
 Pelastustoimella on ollut hälytystehtäviä yhteensä 497 kappaletta. 

Tehtävät ovat vähentyneet 14,7 % edelliseen toimintavuoden vastaavaan 
ajankohtaan verrattuna.  

 
 Ensihoitopalvelulla on ollut 5.289 hätäkeskuksen välittämää ensihoito-

tehtävää.  Tehtävämäärät ovat lisääntyneet 2,6 % edelliseen 
toimintavuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Siirtokuljetuksia, 
kotisairaanhoitoa ja kotiin vietäviä palveluita tukevia tehtäviä oli 323 
kappaletta.  Ambulanssilla suoritettujen tehtävien määrä oli yhteensä 
6.954 kappaletta. 

  
 Onnettomuuksien ehkäisy 
 
 Valvontasuunnitelman mukaisia valvontakäyntejä on tehty 319 kappalet-

ta. Toimintavuodelle asetetusta tavoitteesta on saavutettu 17,7 %. 
 

Pelastuslaitoksen ja Pohjois-Karjalan Pelastusalanliiton järjestämiin 
turvallisuusviestinnän koulutustapahtumiin ja muihin tilaisuuksiin on 
osallistunut 3,9 % maakunnan asukkaista. 

 
Ikäihmisten koteihin on tehty 45 turvallisuuskatselmusta. Toimintavuodelle 
asetetusta tavoitteesta on saavutettu 12,8 %. 



 
Talous 
 
Toimintatulojen toteuma oli helmikuun lopussa 0,44 milj.€ (6,88 %) ja 
toimintakulujen toteuma oli 3,5 milj.€ (12,43 %). Toimintakulujen 
arvioidaan toteutuvan muutetun talousarvion mukaisesti.  
 
Talouden tavoiteohjelmaan sisältyvät toimenpiteet ovat edenneet 
suunnitellusti. 


